
 

 

 

КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 22 – ЛІЦЕЙ ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

01.07.2020                                                       Луцьк                                                     № 120 -од 

 

Про зарахування дітей  

до 1-го класу у 2020-2021 н. р. 

 

На виконання  Закону України «Про освіту», відповідно до  абзацу першого частини третьої 

статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту», керуючись  наказом МОН України 

від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», що зареєстрований в Міністерстві юстиції України 05.05.2018р.  

№ 564/32016  та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження 

дітей та підтверджуючих документів про місце проживання  на території обслуговування 

закладу освіти  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Зарахувати до 1 класу дітей, які  подали повний пакет документів, згідно списку: 

 

1.  Агапова Каріна Станіславівна 

2.  Бабачук Артур Юрійович 

3.  Боймиструк Артем Миколайович 

4.  Васюхник Дмитро Павлович 

5.  Волощук Софія Олександрівна 

6.  Гайдучик Артем Олександрович 

7.  Дементій Ельдар Ігорович 

8.  Дергун Ольга Володимирівна 

9.  Діденко Злата Борисівна 

10.  Долюк Яків Дмитрович 

11.  Дорофєєнко Мілана Зореславівна 

12.  Євпак Злата Михайлівна 

13.  Заболоцький Максим 

Володимирович 

14.  Калинович Ніка Вікторівна 

15.  Калінчик Іванна Олегівна 

16.  Касян Маргарита Олександрівна 

17.  Коломієць Вікторія Сергіївна 

18.  Кондрашина Тарас Миколайович 

19.  Кудінов Олексій Денисович 

20.  Кузьміч Аліса Олександрівна 

21.  Кузьміч Марта Юріївна  

22.  Ласкаржевський Денис 

Олександрович 

23.  Лозовицький Владислав 

Володимирович 

24.  Лопушанський Ярослав Сергійович 

25.  Мурат Хусейн Адара 

26.  Мушка Артем Віталійович 

27.  Павлюк Євгеній Віталійович 

28.  Пилипюк Вікторія Василівна 

29.  Подібко Ілля Сергійович 



30.  Почтарук Анатолій Андрійович 

31.  Приступа Назар Анатолійович 

32.  Сас Максим Вадимович 

33.  Сачко Денис Тарасович 

34.  Северенчук Данило Віталійович 

35.  Слюсарський Назарій Юрійович 

36.  Сосна Богдан Васильович 

37.  Тарасюк Софія Сергіївна 

38.  Тарновецький Ярослав Іванович 

39.  Хамаза Єлизавета Олегівна 

40.  Ходорчук Дарина Олександрівна 

41.  Хомюк Віктор Павлович 

42.  Шевчук Давид Андрійович 

 

2. Рекомендувати до зарахування у 1 клас дітей за умови подання повного пакету документів згідно 

списку: 

 

1.  Бондарук Артем Андрійович 

2.  Бура Орест Віталійович 

3.  Буренко Анна Дмитрівна 

4.  Войтович Артем Сергійович 

5.  Дудіна Вікторія Євгенівна 

6.  Запісоцький Денис Олегович 

7.  Коханюк Роман Олександрович 

8.  Мартинюк Василь Іванович  

9.  Новосад  Дмитро Вікторович 

10.  Пушинський  Олександр 

Юрійович 

11.  Рачук Злата Леонідівна 

12.  Романович Єва Олегівна 

13.  Сорока Єгор Павлович 

14.  Чорнобай Назар Сергійович 

15.  Бичук Поліна Андріївна 

16.  Бондар Марія Олександрівна  

17.  Дадак Юрій Володимирович 

18.  Дейна Лук ян Сергійович 

19.  Драганчук Артем Борисович 

20.  Жникіна Вікторія Іванівна 

21.  Кліщук Артем Романович 

22.  Коваль Кіра Максимівна 

23.  Мельник Матвій Васильович 

24.  Михальчук Арсен Андрійович 

25.  Нінічук Софія Олегівна 

26.  Поручнік Мілана Вадимівна 

27.  Пуртова Аліса  Олексіївна 

28.  Рідзель  Артур Юрійович 

29.  Семенюк Максим Михайлович 

30.  Сидорук Христина Ігорівна 

31.  Скоп Тимофій Юрійович 

32.  Білик Андрій Володимирович 

33.  Верещак Ангеліна Сергіївна 

34.  Дам Юрій Сергійович 

35.  Кадарук Анна Олегівна 

36.  Кондратович Дмитро 

Олександрович 

37.  Костюк Злата Вікторівна 

38.  Михалюк Максим Олегович 



39.  Новак Володимир Володимирович 

40.  Оксенчук Данило Ігорович 

41.  Остров Ангеліна Георгіївна 

42.  Рожило Яків Русланович 

43.  Савчук Олексій Юрійович 

44.  Скопюк Захар Петрович 

45.  Столярчук Орест Юрійович 

46.  Громик Олександр Миколайович 

47.  Ковалишина Тетяна Павлівна 

48.  Крапостіна Анна Вячеславівна 

49.  Крищук Олександра Валеріївна 

50.  Лапків Артем Андрійович 

51.  Мосійчук Олександр 

Анатолійович 

52.  Панасюк Олексій Сергійович 

53.  Покотилець Злата Олександрівна 

54.  Сасовський Дмитро Сергійович 

55.  Семешко Матвій Андріївна 

56.  Ткачук Костянтин Андрійович 

57.  Цибульський Матвіій Іванович 

58.  Біль Меланія Назарівна 

59.  Бондаренко Матвій Андрійович 

60.  Гаврилюк Христина Валеріївна 

61.  Горбач Владислав Юрійович 

62.  Горбач Станіслав Юрійович 

63.  Калиноброцька Ангеліна 

Михайлівна 

64.  Коржик Дарина Олександрівна 

65.  Кочмарук Роман В,ячеславович 

66.  Круглій Вікторія Сергіївна 

67.  Мешканюк Богдан  Вікторович 

68.  Мешканюк Ірина Вікторівна 

69.  Мешканюк Микола Вікторович 

70.  Мілінчук Ярослав Дмитрович 

71.  Олін Артем Павлович 

72.  Пасічник Марія Вікторівна 

73.  Ратнюк Арсен  Віталійович 

74.  Степанчук Матвій Ігорович 

75.  Троць Ілля Сергійович 

76.  Хімочка Андрій Олександрович 

77.  Черних Дарина Сергіївна 

78.  Шут  Тимофій  Романович 

79.  Дуда Давид Віталійович 

80.  Згоранець Анна Андріївна 

81.  Зінчук Антон Петрович 

82.  Карамаць Ярослав Сергійович 

83.  Лошук Ангеліна Віталіївна 

84.  Мікула Максим Павлович 

85.  Найдич Артур Сергійович 

86.  Наумчук Евеліна Сергіївна 

87.  Никитюк Богдан Андрійович 

88.  Панасюк Злата Віталіївна 

89.  Похальчук Тимофій Васильович 

90.  Протасюк Максим Вадимович 

91.  Прохоренко Олександр 

Олександрович 

92.  Романченко Тарас Віталійович 

93.  Тищук Яна Юріївна 



94.  Фурдес Анна Миколаївна 

95.  Чижевський Тимур Дмитрович 

96.  Шабала Тимур Олександрович 

 

3.Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Тимчук А.І. 

4.   Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                               Лариса Кучер 

             

 Алла Тимчук   25 41 91 

 

                                                                                                               

 

 


